

Ремонт дорог в асфальтовом
покрытие по готовому
щебеночному основанию по
улицам мун.Комрат, АТО
Гагаузия
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 949 745,20 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) - норма 0,75 л/м2	t	1,5900	12 486,00 0,00	19 852,74 0,00
2	DB16H к=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем MAZ-16, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см механически) - se exclude "Nisip bitumat", "Otel patrat lam.cald lt = 30 mm"	m2	2 120,0000	309,73 4,50	656 634,96 9 540,00

	Total	Lei	676 487,70
	Социальное и мед страх	24 %	2 289,60
	Итого		678 777,30
	Накладные расходы	10 %	67 877,73
	Итого		746 655,03
	Сметная прибыль	6 %	44 799,30

1	2	3	4	5	6	7
		Итого				791 454,33
		НДС	20 %			158 290,87
						949 745,20
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				9 540,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт дорог в асфальтовом
покрытие по готовому
щебеночному основанию по
улицам мун.Комрат, АТО
Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 949 745,20 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	159,0000	60,00	9 540,00
		Total manopera				9 540,00

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	298,9200	2 066,67	617 769,00
2.	23203226000401	Bitum	t	1,6377	12 000,00	19 652,40
		Total materiale de construcții				637 421,40

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4770	420,00	200,34
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	16,8540	420,00	7 078,68

		10,1-16 tf				
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	16,8540	420,00	7 078,68
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	16,8540	900,00	15 168,60
		Total utilaje de construcții				29 526,30

Total	Lei	676 487,70
Социальное и мед страх	24 %	2 289,60
Итого		678 777,30
Накладные расходы	10 %	67 877,73
Итого		746 655,03
Сметная прибыль	6 %	44 799,30
Итого		791 454,33
НДС	20 %	158 290,87

Total deviz:

949 745,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонт дорог в асфальтовом покрытие **Investitor**
по готовому щебеночному основанию по
улицам мун.Комрат, АТО Гагаузия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) - норма 0,75 л/м2	t			12 486,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
2	DB16H κ=1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0	m2			309,73

1	2	3	4	5	6	7
		cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем MAZ-16, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см механически) - se exclude "Nisip bitumat", "Otel patrat lam.cald lt = 30 mm"				4,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	4,50
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 066,67	291,40
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	420,00	3,34
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	420,00	3,34
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	7,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.